



برگزاری آیین نماد در دانشگاه سمنان (ویژه مقاطع تحصیلات تکمیلی)



آیین نماد در تاریخ ۱۳۹۸/۹/۲۶ در دانشگاه سمنان برگزار شد. در این آیین از منتخبان طرح راد در مقاطع تحصیلات تکمیلی تقدیر شد. ضمناً جوایز متناسب به چهره های ماندگار منطقه در این مراسم به برگزیدگان رشته های مختلف اهدا شد. در بخشی از مراسم نیز از طرح پویا (طرح پژوهشی ویژه استعدادهای درخشان) رونمایی شد. طرح پویا یک طرح حمایتی است که با هدف فراهم کردن زمینه استفاده از ظرفیت استعدادهای درخشان مقطع دکتری در ارتقای هر چه بیشتر جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه در سطح ملی و بین المللی تصویب شد.

موافقت با اعطای جایزه ویژه رشته های علوم پایه از سوی استانداری



نظر به اهمیت و جایگاه رشته های علوم پایه در سطح ملی و بین المللی، مقام عالی استان سمنان جناب آقای آشنگر در آیین نماد با اعطای سالانه جایزه ویژه دانشجویان رشته های علوم پایه دانشگاه سمنان از سوی استانداری موافقت کردند. در این راستا، شورای هدایت استعدادها درخشان نیز شیوه نامه پیشنهادی خود را با عنوان شیوه نامه اعطای جایزه فرازش (فیزیک-ریاضی-آمار-زیست شناسی-شیمی) تدوین کرد تا پس از طی مراحل اداری از سوی دانشگاه به استانداری ارسال شود.



برگزیدگان مرحله نهایی بیست و چهارمین المپیاد علمی-دانشجوی



احمد احمدیان (طراحی صنعتی)



سید فریدالدین مصطفوی (طراحی صنعتی)



رضا فرخی (زیست شناسی)

ارتقای رتبه دانشگاه سمنان در مسابقه بین المللی برنامه سازی دانشجویی (ICPC)



بیست و یکمین مسابقه ی بین المللی برنامه سازی دانشجویی (ICPC) با شرکت ۸۰ تیم در آذر ماه ۹۸ در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. دانشگاه سمنان با یک تیم سه نفره متشکل از آقایان محمد باغبان، سپهر نعمت اللهی و مسیح خطیب زاده به سرپرستی دکتر مرتضی درّی گیو در این رقابت بین المللی حضور یافت. در پایان این مسابقه، تیم دانشگاه سمنان موفق شد با صعود ۸ پله ای نسبت به سال گذشته مقام بیست و چهارم را کسب کند.

انتشار نسخه جدید کتابچه آشنایی با گروه هدایت استعدادهای درخشان



نسخه جدید کتابچه آشنایی با گروه هدایت استعدادهای درخشان منتشر و در پایگاه اینترنتی دفتر استعدادهای درخشان قرار داده شد. این مجموعه حاوی آیین نامه ها و طرح های تشویقی-حمایتی مخصوص دانشجویان ممتاز و ساعی است. به ویژه، سال نامه دفتر استعدادهای درخشان نیز در آن درج شده است. به دانشجویان محترم اکیدا توصیه می شود که کتابچه مذکور را به دقت مطالعه نمایند.

اولین دوره مسابقات برنامه نویسی ACM منطقه ۹ کشور



اولین دوره مسابقات برنامه نویسی ACM منطقه ۹ در تاریخ ۲۳ آبان ۱۳۹۸ به میزبانی دانشگاه سمنان برگزار شد. در این دوره از مسابقات ۴۰ تیم دانشجویی از دانشگاه های استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سمنان با هم به رقابت پرداختند. در پایان تیمی از دانشگاه فردوسی مشهد رتبه اول، تیمی از دانشگاه صنعتی سجاد رتبه دوم و تیمی از دانشگاه سمنان با ترکیب امیر علی جنانی، حسین اسمعیلی و امیر محمد ترکمن رتبه سوم را کسب کردند. ضمناً در دومین نشست معاونین آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۱ به میزبانی دانشگاه بیرجند برگزار شد، دبیرخانه دائمی مسابقات برنامه نویسی ACM منطقه ۹ به دانشگاه سمنان واگذار شد.